[image: ]
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
Курская городская организация
КОМИТЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 декабря 2023 г.
	г. Курск
	№ 8-4

О корректировке сметы доходов и расходов Курской городской организации Общероссийского Профсоюза образования на 2023 год

Комитет Курской городской организации Профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести корректировку сметы доходов и расходов горкома Профсоюза
на 2023 год по следующим статьям:

	№ п/п
	Наименование статей
	Корректировка
(%)

	Д О Х О Д Ы:

	1
	Членские взносы
	+0,2

	Р А С Х О Д Ы:

	1.1
	Информационно-пропагандистская работа
	+1,8

	1.2
	Подготовка и обучение профсоюзных кадров и  актива
	+2,4

	1.3
	Работа с молодёжью
	+0,5

	1.4.
	Проведение  пленумов, президиумов, совещаний
	+1,7

	1.5.
	Культурно-массовые мероприятия
	+1,5

	1.6.
	Спортивные мероприятия
	+0,5

	1.7.
	Проведение конференций, комитетов, президиумов, совещаний
	+0,3

	1.8.1.
	Оздоровление и отдых
	+2,8

	2.
	Социальная и благотворительная помощь
	-1,0

	3.
	Материальная помощь членам профсоюза
	+3,7

	4.
	Премирование профактива
	+0,1

	5.1.
	Оплата труда с начислениями
	+1,2

	5.2.
	Выплаты, не связанные с оплатой труда
	+0,2

	5.3.
	Содержание помещений, зданий и иного имущества
	+0,1

	5.5.
	Хозяйственные расходы
	-0,3

	5.7.
	Услуги банка
	+0,5

	7.1.
	Обком профсоюза
	+4

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера горкома Профсоюза М.С. Ковыневу.

[image: ]Председатель Курской
городской организации
Профсоюза образования	М.В. Боева
image1.jpeg

image2.png